
Sant'agata Bolognese - 21/06/2025
2^ NOTTURNA A SANT'AGATA

SM 60 E CATEGORIE FEMMINILI - DISTANZA: 4999 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 8 Vettor Giulia IT 1994 F1834 PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 00.16.48

2 14 Pasini Giulia IT 1989 F3539 PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 00.18.18

3 61 Pezzini Claudio IT 1965 M6064 FE537 FIDAL POLISPORTIVA CENTESE ASD 00.18.41

4 12 Costanzini Azzurra IT 2007 F1834 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.18.44

5 6 Borsari Serena IT 1986 F3539 H011219 UISP A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA 00.19.00

6 57 Alfieri Rosa IT 1970 F55+ H080416 UISP ASD ATLETICA REGGIO 00.19.26

7 10 Costoncelli Mirco IT 1964 M6064 H051002 UISP ATLETICA CASONE NOCETO ASD 00.19.34

8 55 Righini Clavio IT 1961 M6064 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 00.19.53

9 38 Righi Gianni IT 1964 M6064 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 00.19.57

10 1 Castelli Giordano IT 1962 M6064 H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.19.58

11 11 Bonini Gianluca IT 1960 M6569 H051002 UISP ATLETICA CASONE NOCETO ASD 00.20.04

12 42 Burgess Rachel Elaine GB 1973 F5054 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.20.09

13 44 Nervo Giuliano IT 1960 M6569 H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 00.20.20

14 56 Pezzini Melissa IT 2006 F1834 FE537 FIDAL POLISPORTIVA CENTESE ASD 00.20.21

15 43 Gruppioni Alberto IT 1953 M70+ H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 00.20.45

16 37 Rosi Giulia IT 1998 F1834 H040215 UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS 00.21.06

17 4 Trenti Amedeo IT 1959 M6569 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.21.25

18 59 Malvolti Elena IT 1979 F4549 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 00.21.27

19 64 Bragaglia Danilo IT 1957 M6569 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.21.36

20 41 Serrazanetti Fabio IT 1962 M6064 H011219 UISP A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA 00.21.36

21 60 Ingrami Serena IT 1980 F4549 H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.23.06

22 5 Sitta Emanuela IT 1969 F55+ H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 00.23.27

23 2 Galli Sara IT 2001 F1834 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.23.33

24 40 Bargiotti Mario IT 1951 M70+ H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 00.24.12

25 13 Vuillemenot Nadege CH 1973 F5054 H011305 UISP A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB 00.24.33

26 62 Lodovisi Stefano IT 1959 M6569 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.24.59

27 3 Zaroual Miriam IT 1988 F3539 H020266 UISP A.S.D. POL. QUADRILATERO 00.25.36

28 7 Cadore Gabriele IT 1955 M70+ MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.26.49

29 39 Pagliuca Donata IT 1955 F55+ BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 00.26.56

30 58 Sala Cinzia IT 1969 F55+ H040215 UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS 00.28.01

31 63 Cervellati Mauro IT 1951 M70+ BO516 FIDAL POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 00.28.35
Totale atleti: 31

ALLIEVI E MASCHI SM59 - DISTANZA: 4999 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 72 Magagnoli Rudy IT 1977 M4549 H020704 UISP ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D. 00.16.28

2 65 Malpighi Luca IT 1997 M1834 H011219 UISP A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA 00.16.32

3 35 Lupo Francesco IT 1989 M3539 H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 00.16.50

4 30 Simonini Mattia IT 2008 M1617 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.17.15

5 69 Rivi Claudio IT 1978 M4549 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 00.17.22

6 29 Vanzini Vittorio IT 1985 M4044 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.17.34

7 28 Boni Joan Sebastian IT 1994 M1834 BO021 FIDAL G.P. I CAGNON 00.17.46

8 32 Gasparini Casari Leon IT 2006 M1834 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.17.47

9 34 Leka Geri IT 1990 M3539 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 00.17.48

10 23 Asta Orazio Maria IT 2003 M1834 BO007 FIDAL ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 00.17.52

11 49 Battistini Giacomo IT 2006 M1834 BO008 FIDAL C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 00.18.06

12 50 Chiappe Mirko IT 1980 M4549 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.18.16

13 66 Becca Giacomo IT 1970 M5559 H075259 UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D. 00.18.20

14 36 Marchesini Stefano IT 1995 M1834 BO021 FIDAL G.P. I CAGNON 00.18.22

15 22 Trenti Andrea IT 1996 M1834 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.18.23

16 26 Biscotti Angelo IT 1983 M4044 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.18.24

17 16 Neri Fabio IT 1970 M5559 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.18.27

18 9 Quaquarelli Alex IT 2009 M1617 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.18.33

19 24 Gibellini Mirco IT 1971 M5054 BO545 FIDAL 9,92 RUNNING ASD 00.18.36

20 53 Bozzoli Giovanni IT 1984 M4044 H040215 UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS 00.18.51
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21 54 Guidetti Luigi IT 1975 M5054 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.19.04

22 67 Agazzani Marco IT 1994 M1834 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 00.19.15

23 47 Querzè Matteo IT 1977 M4549 BO468 FIDAL TRIIRON 00.19.25

24 78 Cantori Claudio IT 1970 M5559 FE553 FIDAL POL. STELLA ALPINA RENAZZO 00.20.06

25 77 Melecchi Luca IT 1971 M5054 FE553 FIDAL POL. STELLA ALPINA RENAZZO 00.20.07

26 71 Morini Massimo  Soares IT 2008 M1617 H011219 UISP A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA 00.20.15

27 27 Zanta Cristian IT 1977 M4549 MO203 FIDAL ATL. CIBENO 00.20.24

28 75 Caiumi Gian Luca IT 1974 M5054 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.20.25

29 21 Giudice Giuseppe IT 1981 M4044 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.20.34

30 51 Testa Nello IT 1969 M5559 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.20.38

31 52 Bui Christian IT 1975 M5054 H011305 UISP A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB 00.20.40

32 18 Annunziata Vincenzo IT 1997 M1834 H041515 UISP FERRARI A.S.D. 00.21.05

33 68 Savoca Vincenzo Luca IT 1968 M5559 H041426 UISP JOY RUNNER ASD 00.21.08

34 153 Corticelli Alessandro IT 1994 M1834 H040215 UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS 00.21.21

35 25 Manca Ivano IT 1975 M5054 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.21.47

36 155 Sgarbi Alberto IT 1966 M5559 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.22.13

37 19 Andaloro Luca IT 1975 M5054 H011219 UISP A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA 00.22.19

38 31 Azzolini Manuel IT 2009 M1617 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.22.29

39 500 Barbati Marcello IT 1972 M5054 MO119 FIDAL CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 00.24.39
Totale atleti: 39

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 7
2 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 6
3 H011219 UISP A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA 5
4 H040215 UISP CASTELFRANCO POL. ASD APS 4
5 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 4
6 H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 3
7 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 3
8 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 3
9 BO021 FIDAL G.P. I CAGNON 2
10 FE537 FIDAL POLISPORTIVA CENTESE ASD 2
11 FE553 FIDAL POL. STELLA ALPINA RENAZZO 2
12 H011305 UISP A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB 2
13 H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD 2
14 H051002 UISP ATLETICA CASONE NOCETO ASD 2
15 PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 2
16 BO002 FIDAL ACQUADELA ASD 1
17 BO007 FIDAL ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 1
18 BO008 FIDAL C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1
19 BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 1
20 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 1
21 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 1
22 BO468 FIDAL TRIIRON 1
23 BO516 FIDAL POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1
24 BO545 FIDAL 9,92 RUNNING ASD 1
25 H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 1
26 H020266 UISP A.S.D. POL. QUADRILATERO 1
27 H020704 UISP ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D. 1
28 H041426 UISP JOY RUNNER ASD 1
29 H041515 UISP FERRARI A.S.D. 1
30 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 1
31 H075259 UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D. 1
32 H080416 UISP ASD ATLETICA REGGIO 1
33 MO119 FIDAL CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1
34 MO203 FIDAL ATL. CIBENO 1
35 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 1
36 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1
Totale atleti: 70
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